
Posiedzenie  Powiatowego
Zespołu  Zarządzania
Kryzysowego
W dniu 27 września 2018 o godz. 12.00 w sali odpraw Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej, Starosta
Limanowski  Pan  Jan  Puchała  zwołał  Posiedzenie  Powiatowego
Zespołu  Zarządzania  Kryzysowego  w  związku  z  zaplanowanymi
powiatowymi  ćwiczeniami  z  zarządzania  kryzysowego  p.k.
,,Kasina Wielka 2018” na dzień
28 września 2018 r.

W  trakcie  posiedzenia  przedstawiciel  Komendy  Powiatowej  w
Państwowej Straży Pożarnej zapoznał zebranych z przebiegiem
ćwiczenia zgodnie z zatwierdzonym planem oraz z szczegółami
organizacyjno – taktycznymi. Po zapoznaniu się założeniami do
ćwiczenia Zastępca Przewodniczącego PZZK Pan Dyrektor Zygmunt
Biedroński  dokonał  podziału  zadań  dla  podmiotów
uczestniczących ćwiczeniu. W ramach spraw bieżących i wolnych
wniosków, przedstawiciel PKP Polskich Linii Kolejowych S.A.
zapoznał zebranych na posiedzeniu zespołu z tematyką dotyczącą
bezpieczeństwa  na  przejazdach  kolejowych  oraz  statystyką
wypadków  na  przejazdach  strzeżonych  i  niestrzeżonych.
Komendant KP PSP mł. bryg. Wojciech Frączek zapoznał zebranych
z wnioskami wypracowanymi podczas treningu sztabowego, który
odbył się w dniu 27.09.2018 w KP PSP w Limanowej.
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Posiedzenie  zakończył  Przewodniczący  Powiatowego  Zespołu
Zarządzania Kryzysowego, Starosta Limanowski Pan Jan Puchała
podziękował  uczestnikom za przybycie oraz wszystkim podmiotom
zaangażowanym  w  ćwiczenie  za  wniesiony  wkład  w  fazę
przygotowania

W posiedzeniu wzięli udział członkowie: Powiatowego Zespołu
Zarządzania  Kryzysowego,  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku
Powiatu Limanowskiego, Komisji Bezpieczeństwa Obywateli oraz
zaproszeni goście.
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Posiedzenie  Powiatowej  Rady
Rynku Pracy w Limanowej
27 września br. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło się
posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy, któremu przewodniczył
Pan Mieczysław Uryga – Wicestarosta Limanowski.

W  trakcie  posiedzenia  Rada  zapoznała  się  z  informacją  o
aktualnej  sytuacji  na  rynku  pracy  w  powiecie  limanowskim,
którą  przedstawił  Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy
w  Limanowej  –  Pan  Marek  Młynarczyk

W dalszej części obrad Rada pozytywnie zaopiniowała propozycję
zmian  w  podziale  środków  Funduszu  Pracy  i  Europejskiego
Funduszu Społecznego na finansowanie aktywnych programów oraz
innych  zadań  fakultatywnych  realizowanych  przez  Powiatowy
Urząd Pracy w Limanowej w 2018 roku.
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PUP Limanowa

Rozstrzygnięcie konkursu „Wsi
spokojna, wsi wesoła”
27 września w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej odbyło się podsumowanie konkursu plastycznego pn.
„Wsi spokojna, wsi wesoła”. W wydarzeniu Powiat Limanowski
reprezentowali:  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała  oraz
Wicestarosta  Mieczysław  Uryga.

Konkurs  miał  na  celu  przedstawienie  obrazu  wsi  widzianego
okiem  młodego  człowieka  –  uczestnika  konkursu.  Konkurs
skierowany  był  do  dzieci  i  młodzieży  w  dwóch  kategoriach
wiekowych:  7  –  13  lat  oraz  14  –  20  lat.  Organizatorem
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wydarzenia  było  Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa  Działania
,,Przyjazna  Ziemia  Limanowska”.  Projekt  zrealizowano  przy
wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego
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Podsumowanie  współpracy
transgranicznej – konferencja
W  dniu  25  września  2018  r.  w  hotelu  Limanova  odbyła  się
konferencja podsumowująca mikroprojekt Powiatu Limanowskiego
pn.  „Cyfrowe  dziedzictwo  Powiatu  Limanowskiegoi  Dolnego
Kubina”  realizowany  w  partnerstwie  z  Miastem  Dolny  Kubin.
Mikroprojekt  współfinansowany  był  ze  środków  Europejskiego
Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Programu  Współpracy
Transgranicznej Interreg V-A Polska – Słowacja 2014 – 2020.

Spotkanie  otworzył  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała,  który
podziękował  partnerom  projektu  za  doskonałą  współpracę.
Wspomniał iż dziedzictwo przyrodnicze i kulturowe obu regionów
można  pokazywać  w  tradycyjnej  formie,  ale  można  także
pokazywać w sposób niekonwencjonalny, niestandardowy. Do tego
służą e- usługi w których Powiat Limanowski chce być liderem.

Projekt który zrealizowaliśmy i którym chcemy się pochwalić
wykorzystuje  e-  usługi   w  tym  wirtualną  rzeczywistość  do
promocji regionów turystycznych mówił Jan Puchała.
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Starosta  zaprosił  wszystkich  obecnych  do  skorzystania  z
wzbogaconej  oferty  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej,  w  którym  od  ubiegłego  tygodnia  znajduje  się
interaktywna  ławeczka  transgraniczna  oraz  stanowisko  do
wirtualnej przestrzeni.

Po  przemówieniu  miało  miejsce  uroczyste  przekazanie  przez
Starostę  Powiatu  Limanowskiego  Jana  Puchałę  i  Wicestarostę
Powiatu  Limanowskiego  Mieczysława  Urygę  na  ręce  Vladimíra
Adamca  kompletu  okularów  do  oglądania  wirtualnej
rzeczywistości  tzw.  google  cardboards.
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Następnie  Paweł  Tokarczyk  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału
Promocji, Projektów
i  Przedsiębiorczości  przedstawił  zrealizowane  zadania  w
projekcie.

Na konferencji swoje działania w projekcie zaprezentowali Pan
Janusz Kozioł – Prezes Zarządu firmy 3Step Mobile Solutions
zaprezentował wykonaną w ramach projektu aplikację mobilną.

Następnie Pan Konrad Ziaja – Prezes Zarządu firmy CinematicVR
przybliżył możliwości wykorzystania technologii VR w turystyce
na  przykładzie  projektu  „Cyfrowe  dziedzictwo  Powiatu
Limanowskigo  i  Dolnego  Kubina”.

Na  koniec  spotkania  Pan  Robert  Zakrzewski  Prezes  Fundacji
RunVegan zaprezentował projekt Gorce Ultra Trail jako przykład
transgranicznego produktu turystycznego.
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W podsumowaniu projektu uczestniczyli Grzegorz Biedroń – Radny
Sejmiku  Województwa  Małopolskiego,  Jan  Puchała  –  Starosta
Limanowski, Marek Czeczótka – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu,
Mieczysław Uryga – Wicestarosta Limanowski, Marian Wójtowicz –
Wiceprzewodniczący  Komisji   Kultury,  Sportu   i  Turystyki
Powiatu Limanowskiego, Piotr Stach – Pełniący obowiązki Wójta
Gminy  Laskowa,  Miloš  Handák  –  Kierownik  Działu  Projektu
Parasolowego  Programu  Interreg  V-A  PL-SK  2014-2020,  Jan
Legutko – Nadleśniczy Nadleśnictwa Limanowa, Zbigniew Oleksy –
Prezes Zarządu Oddziału PTTK Ziemi Limanowskiej w Limanowej,
Magdalena  Dyląg  –  Dyrektor  Muzeum  Regionalnego  Ziemi
Limanowskiej, , Adam Matras – Kierownik Sekcji Operacyjnej
GOPR w Limanowej, Joanna Zawada – Wiceprezes Zarządu Oddziału
PTTK Ziemi Limanowskiej w Limanowej, Wioletta Domaradzka –
Wiceprezes fundacji RunVegan, Paweł Pięta – Dyrektor Zespołu
Placówek  Oświatowych  Justyna  Tokarczyk  –  Dyrektor  Wydziału
Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości, Paweł Tokarczyk –
Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Promocji,  Projektów  i
Przedsiębiorczości, Izabela Kobiela –koordynator projektu, a
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także  przedstawiciele  GOKów,  MOKów  z  terenu  powiatu
limanowskiego  oraz  mediów,  w  tym  mediów  branżowych.

Wśród  zaproszonych  gości  obecni  byli  także  przedstawiciele
miasta  partnerskiego  Dolny  Kubin.  Miasto  Dolny  Kubin
reprezentowali  Pan  Vladimír  Adamec  –  vedúci  kancelárie
primátora  mesta,  Beata  Valekova  oraz  10  osobowa  grupa
przedstawicieli sektora turystycznego z Dolnego Kubina.

Spotkanie  prowadził  Mateusz  Pietrzak  –  pracownik  Wydziału
Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości.

Więcej o projekcie TUTAJ
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Powiatowe  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Limanowej po raz
trzeci  zdobyło  pierwsze
miejsce w konkursie „Przeciw
przemocy!”
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej po raz trzeci
otrzymało pierwsze miejsce w IX Małopolskim Konkursie „Przeciw
przemocy”  na  najlepsze  działania  podejmowane  w  zakresie
przeciwdziałania przemocy w rodzinie przez jednostki samorządu
terytorialnego  na  szczeblu  gminnym  i  powiatowym  oraz
organizacje pozarządowe z obszaru województwa małopolskiego.

Nagrodę  przyznano  za  konsekwentne  realizowanie  szerokiego
wachlarza działań skierowanych do różnych grup odbiorców, za
podejmowanie nowych inicjatyw, wykorzystanie forum publicznego
jako  interdyscyplinarnej  płaszczyzny  do  wymiany  wiedzy,
doświadczeń, dobrych praktyk oraz zaangażowanie w realizowanie
działań.
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Nagrodę  za  pierwsze  miejsce  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego:  Mieczysław  Uryga  –  Wicestarosta  Powiatu
Limanowskiego, Monika Nawalaniec- Dyrektor Powiatowego Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  oraz  Małgorzata  Frączek  –
psycholog PCPR w Limanowej odebrali 26 września 2018r. podczas
XVI wojewódzkiej konferencji, która odbyła się pod hasłem:
„Pomoc osobie stosującej przemoc – pomocą dla całej rodziny”.

Spotkanie  organizowanie  przez  Regionalny  Ośrodek  Polityki
Społecznej w Krakowie wspólnie z Komendą Wojewódzką Policji
w Krakowie było okazją do wymiany doświadczeń oraz budowania
wzajemnej  współpracy  pomiędzy  zaangażowanymi  instytucjami  i
służbami: policji, pomocy społecznej, oświaty, służby zdrowia,
wymiaru sprawiedliwości i trzeciego sektora.
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Podsumowanie  Jubileuszowego
Wyścigu Górskiego Limanowa –
Przełęcz pod Ostrą!
10 edycja Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz pod Ostrą
2018, stanowiąca 9 Rundę Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach
Górskich oraz 5 i 6 Rundę Górskich Samochodowych Mistrzostw
Polski  –  właśnie  przeszła  do  historii!  26  września  br.  w
Limanowej odbyło się spotkanie podsumowujące tegoroczną edycję
wyścigu.

W  spotkaniu  podsumowującym  jubileuszową  edycję  Wyścigu
Górskiego Limanowa – Przełęcz pod Ostrą 2018 udział wzięli
przedstawiciele  Auto  Moto  Klub  Limanowa  –  organizatorzy  i
współorganizatorzy  wyścigu  tj.  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego  na  czele  ze  starostą  Janem  Puchałą  i
wicestarostą  Mieczysławem  Urygą  oraz  Członkiem  Zarządu
Wojciechem Włodarczykiem,  a także przedstawiciele samorządów
lokalnych – Miasta i Gminy Limanowa, przedstawiciele służb,
instytucji,  sponsorzy,  dziennikarze,  a  także  wiele  osób
zaangażowanych w organizację całego przedsięwzięcia.

https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-jubileuszowego-wyscigu-gorskiego-limanowa-przelecz-pod-ostra/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-jubileuszowego-wyscigu-gorskiego-limanowa-przelecz-pod-ostra/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-jubileuszowego-wyscigu-gorskiego-limanowa-przelecz-pod-ostra/


Tegoroczne spotkanie rozpoczął Prezes Zarządu Auto Moto Klubu
Limanowa  –  Jerzy  Budacz  witając  i  dziękując  wszystkim
przybyłym  na  to  spotkanie.  Szczególne  podziękowania
organizatorzy skierowali na ręce przedstawicieli samorządów –
Nie  byłoby  możliwości  organizacji  i  rozgrywania  tych
mistrzostw,  gdyby  nie  wsparcie  samorządów  Województwa
Małopolskiego, Powiatu Limanowskiego, Miasta i Gminy Limanowa,
a także Gminy Słopnice – powiedział Prezes Jerzy Budacz. – Aby
startujący zawodnicy na trasie Limanowa – Przełęcz pod Ostrą
czuli się wyjątkowo bezpiecznie, Powiat Limanowski corocznie
przeprowadza  szereg  inwestycji,  by  ta  trasa  wyścigu  nadal
cieszyła  się  mianem  –  najbezpieczniejszej  w  Polsce!  Warto
tutaj wspomnieć, że z dzięki działaniom Powiatu Limanowskiego
przed  10  jubileuszowym  wyścigiem  wykonana  została  nowa
nawierzchnia  asfaltowa  na  drodze  powiatowej  w  miejscowości
Stara Wieś o łącznej długości ok. 4 km, obejmująca m.in. 1,5
km odcinek na trasie wyścigu, jak również miejsca przygotowane
pod park maszyn. To pozwoliło spełnić rygorystyczne wymagania
techniczne  FIA  dopuszczenia  trasy  do  przeprowadzenia
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eliminacji  Mistrzostw  Europy  –  dodał  Jerzy  Budacz.

Podczas spotkania Dyrektor Wyścigu Górskiego – Bogdan Pałka
przywołał kilka faktów z tego wydarzenia oraz wspomniał o
pozytywnej ocenie tego wyścigu przez obserwatorów FIA.  Prezes
AMK Limanowa Jerzy Budacz wraz z dyrektorem Wyścigu Bogdanem
Pałką  oraz  dyrektorem  ds.  organizacyjnych  wyścigu  Justyną
Tokarczyk  w imieniu głównego organizatora AMK Limanowa w
dowód  uznania  za  okazany  wkład,  pomoc  oraz  osobiste
zaangażowanie w organizację imprezy – wręczyli okolicznościowe
podziękowania.

Podczas  spotkania,  w  imieniu  Starosty  Limanowskiego  Jana
Puchały  wicestarosta  Mieczysławem  Urygą  wraz  z  dyrektorem
Wydziału  Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości  Justyną
Tokarczyk  podziękowali członkom AMK Limanowa za tegoroczną
współpracę i organizację 8. edycji Wyścigu Górskiego Limanowa
– Przełęcz pod Ostrą.
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Zaproszenie  na  ostatni
weekend września
Nie macie pomysłu na jesienny weekend? Podpowiadamy, gdzie
warto  spędzić  najbliższe  dni.  Gwarantujemy  dobrą  zabawę  i
niezapomniane przeżycia.

W  dniach  28  i  29  września  2018  r.  w  Zespole  Szkolno-
Przedszkolnym Nr 4 w Limanowej (ul. Reymonta 3) odbędą się
polsko-słowackie,  plenerowe  warsztaty  kulinarne  „Ocalić  od
zapomnienia”. W programie warsztatów:
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-pokazy przyrządzania potraw z pogranicza polsko-słowackiego,
-praktyczne porady,
-degustację.

Podczas  spotkania  zorganizowanego  z  udziałem  kół  gospodyń,
seniorów i młodzieży dokumentowane będą w formie fotografii i
filmów tradycyjne sposoby wykorzystywania potraw regionalnych.
Materiały  te  zostaną  następnie  zamieszczone  w  internetowej
bazie  potraw  regionalnych,  a  także  udostępnione  w  formie
tradycyjnej publikacji dystrybuowanej po polskiej i słowackiej
stronie granicy.
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Stowarzyszenie Nasza Inicjatywa Wiejskiej Aktywności zaprasza
na wykład o kamienickiej gwarze, który poprowadzi dr Artur
Czesak  z  Krakowa.  Spotkanie  adresowane  jest  głównie  do
mieszkańców  Gminy  Kamienica,  ale  również  wszystkich
zainteresowanych  tematem.

Prelekcja połączona jest z wystawą prac złożonych w ramach
konkursu  plastycznego  pn.  „Kontynuujemy  naszą  kamienicką
tradycję” oraz wręczeniem dyplomów, nagród i wyróżnień dla
najlepszych  uczestników.  Wystawa  będzie  jednocześnie
podsumowaniem projektu pn. „Kamienicka tradycja niech z nami
będzie …”, na którego realizację otrzymano dotację w ramach
otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych
Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w  konkursie
pn. „Mecenat Małopolski”.

Wydarzenie to będzie miało miejsce w piątek, 28 września 2018
r., o godz. 17.00  w Gminnym Ośrodku Kultury w Kamienicy.

 

Dodatkowo  dla  ochotników,  którzy  do  tej  pory  nie  pełnili
żadnej  formy  służby  wojskowej,  czeka  niezwykle  intensywne
szkolenie. W dniach 29 września – 14 października wezmą udział
w  16-dniowym  szkoleniu  podstawowym,  nazywanym  popularnie
„szesnastką”.  Wśród  kandydatów  są  ratownicy  medyczni,
sportowcy i pasjonaci survivalu, część osób wywodzi się z
różnych  organizacji  proobronnych  bądź  klubów  strzeleckich,
wszyscy jednak przejdą cały proces szkoleniowych podstaw. W
trakcie  szesnastki  będą  się  uczyć  m.in.  podstaw  taktyki,
topografii, przetrwania na polu walki, udzielania pierwszej
pomocy  przedmedycznej  oraz  bezpiecznego  i  efektywnego
posługiwania  się  bronią.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/09/NIWA.jpg


Służba  w  Wojskach  Obrony  Terytorialnej  (WOT)  ma  na  celu
zapewnienie  bezpieczeństwa  swoim  rodzinom  i  sąsiadom,  nie
tylko w razie konfliktu zbrojnego, ale też w czasie klęsk
żywiołowych, katastrof czy innych zagrożeń. 29 września rusza
pierwsze  szkolenie  podstawowe  w  11  Małopolskiej  Brygadzie
Obrony Terytorialnej.

 

Oprac.na podst.: www.miasto.limanowa.pl, www.kamienica.net.pl
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Od 1 października pojedziesz
bez dowodu rejestracyjnego!
Nadszedł dzień, na który od dawna czekało wielu kierowców! W
poniedziałek 1 października dowód rejestracyjny i polisę OC
możesz zostawić w domu. W razie kontroli – za brak przy sobie
tych dokumentów – nie dostaniesz mandatu.

Zniesienie  obowiązku  posiadania  przy  sobie  dowodu
rejestracyjnego  i  polisy  OC  to  efekt  przygotowanej  przez
Ministerstwo  Cyfryzacji  (MC)  nowelizacji  ustawy  –  Prawo  o
ruchu  drogowym  i  podpisania  przez  ministra  cyfryzacji
odpowiedniego  komunikatu  w  tej  sprawie.

– To zmiany, na które czeka wielu kierowców. Mam nadzieję, że
dzięki nim nieco ułatwiamy im życie – mówi minister Marek
Zagórski.  –   Właśnie  o  tym  myśleliśmy  przygotowując  nowe
przepisy – dodaje szef MC.

To musisz wiedzieć!

Ważne:

brak  obowiązku  posiadania  przy  sobie  dowodu1.
rejestracyjnego i polisy OC NIE oznacza, że nie będziemy
kontrolowani.  Będziemy.  Dane  pojazdu  i  informacje  o
zawartej  polisie  gromadzone  są  w  CEPiK-u  (Centralna
Ewidencja  Pojazdów  i  Kierowców).  Podczas  kontroli
uprawnione  służby  (np.  Policja,  straż  miejska,  czy
Inspekcja Transportu Drogowego) sprawdzą dane w jednej z
baz CEPiK – Centralnej Ewidencji Pojazdów.
brak  obowiązku  posiadania  przy  sobie  dowodu2.
rejestracyjnego i polisy OC NIE oznacza, że w ogóle nie
musimy  ich  mieć.  Musimy.  Dowód  rejestracyjny  nadal
pozostaje  obowiązującym  dokumentem  niezbędnym  przy
załatwianiu  formalności  m.in.  w  Stacjach  Kontroli
Pojazdów,  przy  sprzedaży  auta  lub  wyjeździe
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zagranicznym. Właściciele pojazdów nadal mają obowiązek
ubezpieczenia OC.
nadal  musisz  mieć  przy  sobie  prawo  jazdy  i  dowód3.
osobisty! Po wejściu w życie nowych przepisów możesz
spotkać się z pytaniem, kto aktualnie przechowuje dowód
rejestracyjny pojazdu (wystarczy wiedzieć, że dokument w
tej chwili znajduje się np. w siedzibie firmy, w domu
itp.).
nadal  musisz  mieć  przy  sobie  dowód  rejestracyjny  i4.
odpowiednie  ubezpieczenie,  jeśli  będziesz  prowadzić
pojazd, który został zarejestrowany poza Polską.

Zmiany, zmiany, zmiany

Zniesienie  obowiązku  posiadania  przy  sobie  dowodu
rejestracyjnego  wiąże  się  również  ze  zmianą  dotyczącą
zatrzymywania  i  zwrotu  tego  dokumentu.  Do  tej  pory  dowód
rejestracyjny był zatrzymywany fizycznie. Od 1 października
2018 r. – w przypadku, gdy pojazd nie spełnia wymagań ochrony
środowiska,  zagraża  bezpieczeństwu  lub  porządkowi  ruchu
drogowego – uprawnione służby odnotują zatrzymanie dokumentu w
systemie  informatycznym.  Informacja  o  zatrzymaniu  zostanie
przekazana  do  Centralnej  Ewidencji  Pojazdów,  a  kierujący
otrzyma – podobnie jak dotychczas – pokwitowanie.

Zwrot dokumentu będzie mógł odnotować zarówno organ (np. urząd
miasta), który go wydał, jak i dowolna jednostka w ramach
podmiotu, który go zatrzymał.

 

źr.: Ministerstwo Cyfryzacji



INFORMACJA: Zakaz użytkowania
wody  z  wodociągu  wiejskiego
Mordarka
Po zapoznaniu się z wynikami badań próbek wody pobranej w dniu
25.09.2018r. z wodociągu wiejskiego – Mordarka – punkt poboru:
zbiornik wyrównawczy i sieć (Szkoła Podstawowa w Mordarce)
badanie  wody  wykonane  przez  WSSE  Kraków  –  nr  sprawozdań:
LZT/W/1292/N/2018 i LZT/W/1293/N/2018

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje
o  przekroczeniach  dopuszczalnych  wartości  parametrów
mikrobiologicznych.
Data wystąpienia zanieczyszczenia: dzień poboru 25.09.2018r.
Dobowa produkcja wody : ok. 98 m3dobę
Liczba zaopatrywanej ludności : ok. 800 osób
Stosowane uzdatnianie wody: okresowe -chlorowanie, lampa UV
Liczba pobranych próbek wody – 2

– zbiornik wyrównawczy
– sieć: Szkoła Podstawowa w Mordarce

Przyczyna zanieczyszczenia: nieznana
Podjęte działania:

– natychmiast po otrzymaniu w dniu 26.09.2018r. informacji
telefonicznej zarządca wodociągu podjął działania naprawcze:
czyszczenie i dezynfekcja sieci wodociągowej,
– PPIS w Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 33/18 z
dnia 27.09.2018r. o zakazie użytkowania wody w/w wodociągu.

Wynik badania:
a) sieć:
– Escherichia coli – 6 j.t. k. w 100 ml wody
b) zbiornik wyrównawczy:
– Escherichia coli – 7 j.t. k. w 100 ml wody
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 Ref. sprawy Elżbieta Tokarczyk

Tel. 18/3372101 wew. 301

„Z obiektywem przez Powiat”!
–  tylko  pięć  dni  na
zgłoszenie!
Powiat  Limanowski  posiada  wiele  interesujących  i  pięknych
momentów,  osób,  miejsc,  obiektów  czy  zjawisk,  które  warto
uchwycić  w  obiektywie  aparatu,  a  następnie  przesłać  do
1.10.2018  r.  na  adres  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w
Limanowej i wziąć udział w VI edycja powiatowego konkursu
fotograficznego „Z obiektywem przez Powiat”!  Organizatorem
konkursu  jest  Powiat  Limanowski  oraz  Miejska  Biblioteka
Publiczna  w  Limanowej.  Patronat  honorowy  nad  konkursem
sprawuje Starosta Limanowski Jan Puchała.  

W Konkursie mogą wziąć udział wszystkie zainteresowane osoby
(nie tylko mieszkańcy powiatu limanowskiego), przy czym osoby
które nie ukończyły jeszcze 13 lat muszą mieć pisemną zgodę
rodziców  lub  opiekunów.  Fotografie  bezwzględnie  powinny
wpisywać  się  w  tematykę  konkursu  tj.  przedstawiać  osoby,
miejsca, obiekty i zjawiska z terenu Powiatu Limanowskiego.

Pakiety  konkursowe  (tj.  1-  7  fotografii  oraz  potrzebne,
określone  w  regulaminie  załączniki),  należy  przesłać  lub
dostarczyć osobiście w terminie do 01 października 2018 roku
na adres:
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Miejska Biblioteka Publiczna
w Limanowej; ul. M.B. Bolesnej 13;
34-600 Limanowa

z dopiskiem:
„KONKURS FOTOGRAFICZNY”.

Prace konkursowe będą oceniane w dwóch kategoriach: człowiek i
pejzaż. Do wygrania nagrody pieniężne.

Wszystkie dodatkowe informacje w Z obiektywem przez powiat
regulamin

MBP vs Starostowo Limanowa – Klauzula ogólna
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